- 1 -

杭州师范大学沈钧儒法学院文件
法学院〔2024〕9号

沈钧儒法学院法律硕士教育中心
组织机构人员名单

各部门、教研室：

经研究，我院法硕教育中心组织机构及人员组成名单如下：

一、沈钧儒法学院法律硕士专业教育指导委员会

主任委员：余钊飞

副主任委员：孙伯龙

委  员：余钊飞、孙伯龙、袁杏桃、沈广明、张  弛

二、沈钧儒法学院法律硕士专业学位研究生导师组

组  长：余钊飞

导师组成员：全体具有硕士研究生导师资格的教师

三、法律硕士教育中心人员

主  任：余钊飞

副主任：孙伯龙

秘  书：林思婷

 - 2 -

（此页无正文）

                   杭州师范大学沈钧儒法学院

       2024年3月13日

杭州师范大学沈钧儒法学院综合办公室        2024 年 3月 13 印发